

13 maja 2009



Uroczystości, spotkania

W Pradze odbędzie się uroczystość wręczenia „Europejskich Nagród Przedsiębiorczości”. O nagrodę główną w europejskiej edycji konkursu ubiegają się projekt z gminy Bieliny pn. „Gmina Bieliny – Nasze Miejsce Mocy” oraz projekt „Garncarska Wioska” Nidzickiej Fundacji Rozwoju „Nida” – zwycięzcy krajowego etapu „Europejskich Nagród Przedsiębiorczości”. Samorząd województwa świętokrzyskiego podczas gali reprezentować będzie wiceprzewodnicząca Sejmiku Alfreda Zawierucha- Rubak.

Uniwersytet Warszawski chce wybudować do 2013 roku w Chęcinach koło Kielc Europejskie Centrum Edukacji Geologicznej. Realizacją tego przedsięwzięcia zainteresowani są wstępnie: uczelnia, gmina Chęciny i samorząd województwa świętokrzyskiego. Nowy ośrodek praktycznych zajęć terenowych służyć będzie studentom geologii wszystkich wydziałów w kraju. Podczas dzisiejszego spotkania z dr. Piotrem Ziółkowskim z Uniwersytetu Warszawskiego marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Gos** i **Lech Janiszewski** obejrzą prezentację planowanego Centrum.

Marszałek **Adam Jarubas** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa wzięli udział w otwarciu międzynarodowej konferencji inaugurującej VII Świętokrzyskie Dni Profilaktyki pn. „Kobieta w rodzinie – nadzieje i zagrożenia”. Gościem spotkania jest dr Krzysztof Kuszewski, kierownik Zakładu Organizacji i Ekonomiki Ochrony Zdrowia oraz Szpitalnictwa NIZP-PZH, Świętokrzyskie Dni Profilaktyki potrwać do końca maja. W tym czasie w całym regionie odbywać się będzie wiele imprez i warsztatów adresowanych do rodziców, nauczycieli i młodzieży.

W Bidzinach, gm. Wojciechowice wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w otwarciu pierwszej w regionie drogi przebudowanej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. tzw. „schetynówki”. Inwestycja kosztowała około 400 tysięcy złotych. Gościem uroczystości będzie wiceminister rolnictwa Kazimierz Plocke. Wiceminister

spotka się także z rolnikami powiatu opatowskiego i wręczy im resortowe odznaczenia.